Autoria:

VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa:

Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos moradores, para que seja
realizado uma Drenagem e Pavimentação, na Rua Florianópolis localizada no Bairro
Oriente, Cariacica/ES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

437/2024 437/2024 04/04/2024 16:15:31 04/04/2024 15:40:51

Tipo Número

INDICAÇÃO 338/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003800370031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.